(https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/)获取竞争性磋商文件，并于 2025 年 12 月 29 日 09 时 00 分

（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：BSZC2025-C2-990327-GXXY（采购计划备案文号：BSZC[2025]2435 号）

项目名称：西林县人民法院西北侧边坡崩塌隐患治理项目

采购方式：竞争性磋商

承包方式：综合单价包干

工程质量要求：符合国家现行工程施工质量验收规范合格标准

工程采购控制价：人民币壹佰伍拾叁万捌仟伍佰柒拾捌元陆角叁分（￥1538578.63 元）

建设内容：项目覆盖陡坡长 131 米，坡高 7.8 一 27.9 米，采用坡脚防护挡土墙+上部边坡坡面喷

锚钢筋混泥土防护设计方案，坡脚防护挡土墙身采用 C25 毛石混凝土，高度 2 米，基础埋深 1.0 米，

新建长度

131 米，共计混凝土方量 650 立方米。上部边坡坡面喷锚混凝土防护面积 3250 平方米，喷射混凝土

方量 487.5 立方米。主要建设内容包括挡土墙工程、排水工程、地面硬化等相关配套设施。（详见施

工图纸及工程量清单包含的内容）

合同履行期限：180 日历天。

[...]

广西轩逸工程管理咨询有限公司邮寄纸质响应文件正本 1 份，副本 1份，共 2 份。

以便归档日后方便查阅。

10 19.1

磋商时间：2025 年 12 月 29 日 09 时 00 分

磋商地点：通过广西政府采购云平台实行在线磋商。

磋商的顺序：

☑按照提交首次响应文件的顺序，如出现某供应商不能按时参加磋商的情形，则该

供应商的磋商次序往后延，具体由磋商小组确定。

11 23 评审方法：综合评分法

12 工程报价方式：工程量清单（清单计价法）

13

本工程招标控制价：人民币壹佰伍拾叁万捌仟伍佰柒拾捌元陆角叁分

（￥1538578.63 元）；

备注：1.如项目招标控制价内容与工程量清单内容有出入，请以招标控制价内容为

准；2.如项目招标控制价项目名称与招标文件项目名称不一致时，请以招标文件项

目名称为准。

14 24

履约保证金金额：根据《广西壮族自治区财政厅关于贯彻落实政府采购优化营商环

境百日攻坚行动方案的通知》（桂财采〔2020〕49 号）规定，本项目免收履约保

证金。

15

所属行业依照《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300 号）及《国

民经济行业分类》（GB/T4754-2017）的有关规定执行；本项目所属行业为“建筑